te salvo jure dicto procuralori regio super contumacia

supradicta el alus etiam de quibus fuit supeiius pro-

testatus decrevit diclum Majorice Regem Comilem

Rossilionis et Ceritanie esse expectandum usque aJ

diem crastinam in hora completorii el usque ad solis

occasum ejusdem sequentis crastinc diei expectando

eundem Regem Majorice si forsan compareret quam

horam dicto procuralori Regio assignavit ad compa-

rendum coram eo in dicto loco et ad audiendum ejus

dcliberationem super predictis petitis et requisilis ab

eo in casu quo dictus Il!ajorice Rex dicta hora non

cimipareret coram ipso.

Poslmodum vero die martis inlitulata V idus aprih's

anuo predicto MCCCXLII coram dicto ilhistrissimo do-

mino Rege Aiagonum in dictis palacio et loco persa-
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naliter constituto comparuit dictiis regius procuralor

hora conipletorii supradicla.

Dictus vero Majorice Rex Comes Rossilionis et Ce-

ritanie non comparuit neo aliquis pro eodem.

Quare dictus regius procurator supplicavit dicto do-

mino Regi Aragónum quatenus deliberationem suam

publicaret et profenet quam supra oblulil se facturum

et ad quam ñiciendam per eum presentes dies et hora

fiierant assignate.

Et prefatus dominus Kex Aragonum expecíato illus-

tri Rege Majorice Comité Rossilionis et Ceritanie us-

que ad soh's occasum. Et previa prius trina proclama-

tione facta mándalo dicti domini Regis Aragonum per

Bernardum Riba janitorem ejusdem domini Regis

Aragonum si erat ibi Rex Majorice vel alius pro parte

sua ad quam responsum pro parte Regis Majorice per

neminem fuit datum. Sedens pro tribunali piotulit de-

liberationem suam in scriptis ut sequitur.

jNos Petrus Dei gratia Rex Aragonum Yalentie Sar-

clinie et Corsice Comesque Barchinoue. Attendentes

illustrem principem Jacobum Dei gratia Majorice Re-

gem Comitem Rossilionis et Ceritanie ac dominum

Monlispesulani per nos fuisse legitime citatum ad ea

que et prout in dicta citationis litera continentur dic-

tamque citaiionis literam sibi presentatam fuisse per

dictum Rn Borracii portariuin nostrum. Considerantes

(138)
etiam quod prefatus Majorice Rex non comparuit die

et loco per nos sibi prefixis in dicta citationis litera

nec etiam in die sequenli ut ex actis apparet. R.... tan-

tes dictum Majorice Regem Comiiem Rossilionis et

Ceritanie íore contumacem proniinciamus et declara-

mus prefatum Majorice Regem fore contumacem tam

in non veniendo quam in non firmando de directo